
Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litofi!ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky mdéhc rozsahu s názvem

,Pěstební opatření na stávajÍcÍch dřevinách v ulicích Daliborova a Hálkova v Litoměřicích"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ(J0263958
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím Odboru životního prostředí
(dále jen Rbjednatel")

na straně jedné a

PROSTROM Bohemia s.r.o.
se sídlem: Ždeznični240/18, 326 00 Plzeň
IČO: 26376717
DIČ: CZ26376717
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Kováříkem, jednatelem
Společnostje zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložka 16479
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(spclečně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanskéhc zákoníku,

(dále jen ,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/9



1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedení veřejné zakázky na pěstební opatření
na stávajících dřevinách v ulicích Daliborova a Hálkova v Litoměřicích.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost pěstební opatřeni na stromech v ulicIch Daliborova a Hálkova v
Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže v ČI. 2.2 Smlouvy
(dále jen ,,Dlb') a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za DIIO dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka ze dne 18. 05. 2023 a v příloze č. 2 Smlouvy - Cenová
nabídka ze dne 24. 05. 2023 2023 (dále jen ,,Cenová nabídka").

2.3. Dřevní hmota z pokácených stromů bude rozmanipulována a uložena na hromady pod stromy.
její odvoz a zpracování zajistí objednatel vlastními prostředky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 22. 06 2023.

2.5. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (přílohy č. 1 a 2) a činí

cena bez DPH: 106 908,00 Kč

dph vevýši 21 %: 22 450,68 kč

cena včetně DPH: 129 358,68 Kč

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla.
3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončeni a předání Díla dle

ČI. 5.2 jednou splátkou. Nedľ|nou součásti faktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma
Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
3.6. Faktura musí být doručena objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle

příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení objednateli, Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou d nem odeslání
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2/9



4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupcvat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je

tel,:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je

tel.:
e-mail:
adresa: Železniční 240/18, 326 00 Plzeň

5. ZHOTOVENÍ, PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem cbjednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že DIIO je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílc iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
vtom při'padě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni. Po odstraněni poslední vady bude o této skutečnosti
sepsán sm|uvnÍmi stranami protckol a tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez
jakýchkoli zjevných vad.

5.3. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílu přechází na Objednatele dnem protokdárního předání
a převzetí Díla Objednatelem dle odst. 5.1.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

V případě projeveni vady Díla v záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel
povinnostodstranit vadu na svůj náklad bez zbytečného odkladu ve lhůtě odpovÍdajícÍcharakteru
a rozsahu nezbytných úprav Díla, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od řádného uplatněni vady
Díla v rámci záruky u Zhotovitele dle podmínek uvedených v odstavcích tohoto článku Smlcuvy,
pokud to povětrnostní, klimatologické a vegetační podmínky umožni a pokud nebude sjednána
písemně lhůta jiná.

Záruka se nevztahuje na škody způsobené Objednatelem či třetími osobami, ať již zaviněným
jednáním či opomenutím, dcmácími i volně žijickni zvířaty včetně psů, živelnými pohromami,
haváriemi, vandalismem apod.

Požadavek na případné p|něnívyp|ývajícÍ ze záruky je Objednatel povinen uplatnit bez zbytečného
odkladu po zjištěni vady Díla, a to písemně s přesnou specifikaci rekiamcvané části Díla a jeho
vad (dále jen ,,Reklamace"). je-li při reklamačním řízeni zjištěna závada, na kterou se nevztahuje
Záruka, případně nebyly splněny další podmínky Záruky, tzn. Objednatel uplatnil reklamaci
nedůvodně, může Zhotovitel požadovat po Objednateli uhrazeni veškerých nákladů, které vznikly
v souvislosti s prověřováním nahlášené závady (cestovné, konzultačnĹ servisní a znalecké služby
apod.).

3/9



7. PRÁVA A P0VINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Objednatel má právo provést kdykoli v průběhu plněni předmětu Smlouvy kontrolu Díla. zjisti - ii,
že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní - ii tek zhotovitel ani v přiměřené době, ,může objednatel
odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy.

Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně při respektování zejména:
- zákona 114/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
- právních předpisů o bezpečnosti práce,
- arboristických standardů SPPK A02 002:2015 Řez stromů, l. revize 2015 a SPPK

A02 004:2019 Bezpečnostní vazby a ostatní stabilizační systémy zpracovaných AOPK a
Mendelovou univerzitou v Brně,

- předpisů, norem techndogií a jiných závazných pokynů,
- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce a za škody vzniklé při plněni předmětu Díla.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavřeni této smlouvy až do předáni díla bez vad
a nedodělků pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností (včetně
škod způsobených objednateli),včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, se
sjednaným pojistným plněním ve výši min. 5 000 000,- KČ. Zhotovitel je povinen předat objednateli
doklad o tomto pojištěni (např. kopii pojistné smlouvy nebo pojistku), kdykoli během provádění
díla nebo odstraňovánívad díla. Nepřed|ožen|'takového dokladu, zánik pojištění nebo snÍženÍvýše
pojistného plnění pod uvedenou hranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako
podstatné porušeni smlouvy zhotovitelem. Náklady na pojištěni odpovědnosti jsou zahrnuty
v ceně díla dohodnuté v této smlouvě.

8. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňi na veřejné zakázce.

8.2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisí, a to například:

· využíváním vozidel s nulovými emisemi či nizkoemisMch vozidel, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užití nevyžaduje jiný druh papiru;

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plněni veřejné zakázky způsobit;

· stanovením hierarchie nakládání s odpady a prosazováním principů ochrany životního
prostředí a zdraví lidí při nakládáni s odpady.

8.3. Zhotovitel se po celou dobu plněníSmbuvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

8.4. V případě podstatného či opakovaného porušeni výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněni veřejné zakázky.

8.5.

4/9



9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9,1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

9.2. Pokud se jakékoliv ústa noveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanoveni v pině platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dchodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymähatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem cc nejvíce přibiiži
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

9.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to fcrmou vzestupně čislcvaných dcdatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

9.4. Zhctovitel je oprávněn postoupit pchledávky vyp|ývajicí ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

9.5. Objednatel, jako povi'nný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštni'ch podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto dcložkcu potvrzuje, že prč platnost a účinnost tohoto právního jednáni'
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

9.6. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vysdovuji svůj souhlas se zveřejněním tétc Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

9.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu pcslednize Smluvních stran.

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

9.9. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· přIloha č. 1 - Cenová nabídka
9.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostioriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne Í 3. 06, 2923

Ing. avel Gryndler
vedoucí odboru životního prostředí

Zhotovitel

Ing. Zdeněk Kovářík
jednatel

5/9





příloha č. 1

PR[STRfM
KOMT'LLXNI PECE O DREVINY A ŽELEN

PROSTROM Bohemia s. r. o.
Zcíeznični 18
326 00 PLZEŇ

Te1./ FAX:

E-mail:

Bankovm ¢poieni:

Město Litoměřice
Správa městské zeleně
Odbor životního prostředĹ

Mirm c namcstl l :j 7
-112 o! LrroMÉŘI(.É,

. · · ' · . .T'

Věc: Cenová nabídka

: — ,. - -
; " " - -' '-

. . . .

Bezpečnostní a redukční řez 4ks topolů - Popu/us niqra ,Italica', rostoucích na
pozemku p.č. 3016, v Hálkově ul., v k.ú. Litoměřice.

Poznámka k ošetřeni stromů:

PcZadovaná technoloqická skupina řezu korun strcmú 3.3 3 Sesazovací řez (S-RS), o 50 % ze scučasné velikosti
stromu, dle odstavce 3.3.3.4 (citace: ..S-RS - musí ?ýt proveden v QZáôbi vegetačního klidu. výjimkou mohou být
neodkladná řešeni hzvarijnich stavu stramu (nepřiklad po vichřici "). nebude ve vegetačním obcobi r. 2023
provedena neboť" se neslučuji se z?dánim Standardů péče o přírodu a krajinu - Arbcnstických standardu Řada
A - ŘEZ STROMU (SPPK A02:2015).

Realizace ošetřeni korun stromů, bude provedena následně. dle niže uvedené cenové kalkulace:

1 Místo sesazovacího řezu S-RS (3.3 3) o 50%, bude proveden redukční řez 3.3.1 Redukce obvodcvá S-RO {3.3 l),
sniZenim nápcrové plochy koruny, přbiižné (j 4 až 5m.
2 Mišto řezu zdravotního S-RZ (3.2.1). bude proveden řez bezpečncstni S-RB (3.2.2). nebct' v tomto případě není
nutné cietat!ni odstraněni všech suchých větviček nejvyšších řádu.

Tatc opatřeni mohou být provedena. do poZedovaného terminu realizace 30.06. 2023.

Požadované opatřeni sesazovaciho řezu S-RS (3 3.3) ocistrměnim koruny o 50%, muže být následně provedeno
v období vegetačního klidu r. 2023 - 2024.
V tomto případě se nätjizi i vzrianta káceni předmětných stromů, a následná náhradní výsadba vhoclných druhu
dřevin

ADRESA PROVOZOVNY:

Na Dílcích -areál ZD
326 00 Plzeň - Koterov

IČO : 26376717
DIČ : CZ 26376717

6/9



PR[STR','M
KO.MPI..FXNI ľFCI. ľ) DREVINY A ZELIN
Cenová kalkulace:

· . . Obvod výška'Y 'ý Nazev stromu
'b > kmene stromu
q, lu (rod - taxon): (cm): (m):

i l
l j l
i i

1. 176, i topol - Popu/us 358 33
nigra 'Italica' '

l

2. 177. topol - Populus 281 34
nigra 4talica' l

i

3. l78 topol - Populus 275 34nigra 'ltalica'

i

Pěstební
opatřeni Cena:
(zásah):

S-RB,
S-Ró,

S-RLLR

Jl
l

' S-RB,
S-RÓ,

S-RLLR

10 939,00 KČ

8 844,00 KČ

4, 1 79 topol - Popu/usnigra 'ltalica' 274 35

Cena celkem bĹz DPH:

DPH 21%:
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:

, S-RB,S-RÓ, 10 939,00 Kč
S-RLLR

l
l S-RB, i
} S-RÓ, 8 844,00 KČ
l S-RLLR i

i
: 39 566,00 Kč
l 8 308,86 Kč

: 47 874,86 Kč
b

l
Poznámka, opatřeni, doporučeni:

i
S-RB - ře7 bezpečnostní. S-RÓ - řez redukční !
stabilizační, snížením náporové plochy !
koruny přibližně o 4 - Sm, včetně
symetrizace, ve zbylých bočních částech i
větvi. S-RLLR - řez redukční, |Qkáh)im i
odlehčením případných větvi s defekty, i
S-RB - řez bezpečnostní. S-RÓ - řez redukční l
stabilizačnI, snížením náporové plochy !
koruny přibliZně o 4 - 5n), včetně
symetrizace, ve zbylých bočních částech
větvi. S-RLLR - řez redukční, lokálním
odlehčením případných větvi s defekty.
S-RB - řez bezpečnostní. S-RO - řez redukČní
stabilizační, snÍženÍin náporové plochy
koruny přibližně o 4 - Sin, včetně
symetrizace, ve zbylých bočních částech
větví. S-RLLR - řez redukční, lokálnim
odlehčenIm připacjných větvís defekty,
S-RB - řez bezpečnostní, S-RÓ - řez redukční

stabilizační, snížením náporové plochy
,koruny přib|ižľ]ě o 4 - 5m, včetně

symetrizace, ve zbylých bočních částech l
větvi. S-RLLR - řez redukční, lokálním
odlehčením případných větvi s defekty. l

b

l

V celkové ceně nejsou zahrnuty náklady na likvidaci vzniklé dřevní hmotý (klest). Tato dřevní hmota bude složena na
travnaté ploše, pod předmétnýmí stromy mimo sdntčni a peši komun|kac|. Konečnou likvidaci a úklid pracoviště, zajisti
zadavatel na své náklady.
V celkové ceně nejsou zahrnuty náklady na pronájem plošiny, s niax. dosaheni 32m (MP 32)
Zadavatel (objednatel) prací zajisti pronájem této plošiny (MP 32n)) a vyblokováni parkovacích míst, pod průměty
korL|n stromu, a v jejich blizkostt, včelné uzavírky průjezdu vozidel Hákovou u!., v úseku mezi Alšovou a Dahborovou
ulici, v době realizace.

Zpracoval"

ADRESA PROVOZOVNY:

Na Dílcích -areál ZD
326 00 Plzeň - Kotú'ov

IČO : 263767|7
|)j("' : Cl. 26376717

7/9



Příloha č. 2

ESížZ5,í±
PROSTROM Bohemia 5. r. o.
Zeiemiční 18
326 00 PLZEŇ

Telj FAX:

E-lllail:p

spqjcni:

Městský úřad Litoměřice
Odbor ži\ prostředí

Pekařská 2.
ll2()1

n
~

Věc: Cenová nabídka

Pěstební opatření v korunách vzrostlých stromů, rostoucích podél
frekventované Daliborovy' ul., v k.ú. Litoměřice.

Ĺ) !'
i' 'fj
<3 · ·_

Ĺ! !'
;g l m

55 I S-R3,
S-RLPV '

l --i
25 l S-RZ

'"::: i45 ' S-RB

i S-R3,

85 l S-RLLR,
l S-RLPV

'° i S'R::;, l

.. . : Název stromu ': stanoviste): l č. ' '
(taxon): : Cena celkem: Poznámka, opatření, doporučení:

Ĺ .. , l 435. i jasan - Fraxinus :
l Dahborova úl. : exe/sior

;
: 439. l javor -Acer j

! p/atanoides l
' 445, jasan - Fraxinus

, exe/sior
447, ' jasan - Fraxinus i

ěxe/sior
r
I

492, i jasan - Fruxinus '
exe/slor

l l 508. i jasan - Fraxinus "

l l l exe/sior ,

A1)RESA PR()VOZ()VN Y:

Na Dílcích - areál LD
31 7 O l Plzeň -- Korcrov

Na kmeni zelená turistická značka. S-
4 762,00 kč , RB - řez bezpečnostní. S-RLPV - úprava

_ Eodjezdnéno _p,r_ofilu.
. S-RZ - řez zdravotní {vylišit terminálni '907,00 Kc výhon) '

. S-RB - řez bezpečnostnI. S-OV - '4 762,00 Kc odstranit výmladky na kmeni

2 721,CO KČ Na kmeni zelená turistická mačka. S-RB l
· řez bezpečnostní.
U schodiště 2. S-RB- řez bezpečnostní. i

: S-RLLR - řez redukční, 1okäině odlehčit
10 884,00 KČ i dlouhou (přetíženou) větev. OPŘ - l

; opravný řez. S-RLPV - Úprave

_,_ : podjezdného PLof!iu.
2 721,00 KČ S-RB - řez bezpečnostní. S-RLPV- k

l úprava pojezdného profilu. }

IČO : 26376717
DIČ : CZ 26376717

8/9



PR"[STR'fM
KOMPLEXNI PECE O DREVINY A"ZELENO DREVINY A ŽELEN

. . V koru652, jasan - Fraxinu-' 50 S RB 4 535,00 KČ domy.
exe/sior .

.. . rez opr.

654. jasan Fraxinus :: S RB, (- 'l rojkm
exe/sior 50 S-RLPV ' 802,00 K' RL PV - l

656, jasan,- Fraxinus 50 S-RB 4 762,00 KČ S-RB -ř
exe/stor

657. !::eal:i::raxinus 40 l S.RB 3 174,00 KČ 'S RB ř

658, jasan - Fraxinus 55 S-RB 4 081,00 KČ S RB ř
exe/sior

659 jasan - Fi'axinus 25 S"REL 453,00 KČ S-RB ř
exelsior S-RLSP uvo|nlt

30,
660, j'vo' - Acer 30t S RB 5 895,00 KČ S-RB - ř

campestre 30,
20

661 jasan - Fraxinus S-REL 4 081,00 kč S"RB ř
i exelsior S-RLSP uvolnit
I Kmen,:

l ' · rozvětvl 663, jasan - Fraxínus ' 65 S"RBv 6 802,00 KČ řez bez
i exe/sior : S-RLLR .

l l odkhči
i nad sCP

ně se nachází zavěšené větve a
S-RB - řez bezpečnostní. OPŘ -
avný.

en, S-RB - řez bezpečnostní. S-
úprava podjezdného profilu.

cz bezpečnostní,

cz bezpečnostní.

cz bezpečnostní.

cz bezpečnostní. S-RLSP -
střechu garáže.

Cz bezpečnostní.

l Cena celkem . l
i bez DPH, , 67 342,00 Kc '

DPH 21%: 14 141,82 KČ l
l CENA CELKEM i
jvčETNĚ DPH, 81483,82 KČj

cz bezpečnostní. S-RLSP -
střechu garáže.
se v Im nad úrovní terénu
'uje, do 2 kosterních větví. S-RB -
pečnostni. S-RLLR - řez redukční,
,t dlouhou (přetíženou větev),
iodištěm 1.

V celkové ceně nejsou zahrnuty náklady na likvidaci vzniklé dřevní hmoty. Tato dřevní hmota zůstane složena v místě
a následně bude odklizena na náklady zadavatele KonečnoLI |ikv|dac| a úklid zajisti zadavatel, na své náklady

Na,nAk|ady .Zadavate|e jde i pronájem autoplošiny. s max. dosahem MP 21-22 - celkem 17 hod
Zaday.a!e|,zaiisti řízeni dopravy Městskou po|ic|i v lokalitě Daliborova úl. - 17 hod.

LeCmľn,rea|izace max. do 30.06 2023
Zpracoval:

ADRESA PROVOZOVNY:

Na l)ílcich areál ZD
317 01 Plzeň - Kota'ov

IČO :26376717
|)l(": :('1. 26376717

9/9


